
Kalendárium 
Říjen 2019         Orlová 
 

 

 

Významné orlovské společenské,  kulturní  

a sportovní akce připravované na rok 2019  
                                                                       

2. 10. 2019 - Plavecká soutěž měst  

28. 10. 2019 - Pietní akt  

7. - 8. 11. 2019 - Výstava spolkové  

                         a klubové činnosti                

11. 11. 2019 - Pietní akt     

16. 11. 2019 - Spolkový večer  

1. 12. 2019 - Zahájení adventního času  

9. - 13. 12. 2019 - Vánoční výstava  

11. 12. 2019 - Česko zpívá koledy  

 

 

 

 
 

2. 11. 2019 9:00 až 17:00 hodin 

VÝTVARNÝ WORKSHOP „MALOVÁNÍ 

KVĚTIN“  

Kurz povede lektor a malíř MgA. Tomáš 

Oslizlok 

Kurz je určen pro začátečníky i mírně 

pokročilé, počet míst je omezen. 

Kurzovné: 1500 Kč  

Uzávěrka přihlášek je do 28. 10. 2019 na 

recepci DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

5. 11. 2019 19:00 hodin 

ČTYŘI DOHODY 

Divadelní představení Jaroslava Duška  

Autor: Don Miguel Ruiz 

Hudba: Alan Vitouš, Pjér la Šé´z 

Texty písní: Pjér la Šé´z 

Účinkují: Jaroslav Dušek, Alan Vitouš, Pjér la 

Šé´z   

Vstupné: 380 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO nebo online na www.dkorlova.cz. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

19. 11. 2019 19:00 hodin 

DOKTOR V NESNÁZÍCH  

Divadelní představení  

Situační komedie o průměrném plastickém 

chirurgovi, který čelí kuriózním situacím v 

ordinaci své soukromé kliniky. Je samo sebou 

pohledný, ženatý a beznadějně obklopen 

ženami všech věkových kategorií.  

Hrají: Karel Zima, Ivana Korolová / Anna 

Stropnická, Kateřina Seidlová, Dana 

Morávková / Miluše Bittnerová / Vendulka 

Křížová, Zuzana Mixová / Magda 

Weigertová, Anna Kulovaná / Patricie 

Solaříková. 

Vstupné: 350 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO nebo online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

Sestavilo a vydává Městské informační 

centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují  

právo na změnu. 

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email  

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na listopad 2019 - úterý 15. 10. 2019 

 

 

29. 10. 2019  16:00 hodin 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU  

4. přednáška: Vlivy pracovního a životního 

prostředí na zdraví - hluk, prach apod.  

Přednáší: Mgr. Ondřej Machaczka, Ph.D.    
Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Lékařskou fakultou Ostravské univerzity, 

Ústavem epidemiologie a ochrany veřejného 

zdraví, pořádá zimní semestr akademie třetího 

věku. Cena za semestr: 300 Kč, studium je určeno 

pro posluchače +55 let. 

Přihlášky jsou k dispozici ve studovně. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

30. 10. 2019     19:00 hodin             

AKADEMIA PANA KLEKSA 

Divadelní představení 

Těšínské divadlo – polská scéna 

„Akademia pana Kleksa” to wydana w 1946 r. 

książka dla młodzieży. Opowiada historię 

nastoletniego, niesfornego Adasia Niezgódki i 

jego kolegów, którzy zostali umieszczeni w 

tytułowej Akademii. Opiekuje się nimi pan 

Ambroży Kleks i Mateusz, uczony szpak, który 

tak naprawdę wcale nie jest ptakiem. 

W Akademii dzieją się niezwykłe rzeczy, a 

bohaterowie przeżywają czasem śmieszne, a 

czasem mrożące krew w żyłach przygody. Mają 

też możliwość spotkać postaci z innych bajek i 

zobaczyć w lusterkach swoje sny. 

Zapraszamy na spektakl muzyczny dla dorosłych i 

dla dzieci, bowiem każdy znajdzie tu coś 

interesującego, odrobinę wspomnień i przestrzeń 

dla fantazji. 

Premiera 5 października 2019 r. 

Vstupné: 150 Kč, studenti 130 Kč 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

pouze 1 hodinu před představením na 

recepci DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

1. 11. 2019   17:00 hodin 

IX. ROČNÍK SVĚTLUŠKOVÁNÍ  

Aneb podvečer plný světýlek, lampiček a 

lampiónků… 

Sraz před vchodem do MC Bejbáček. 

Přijďte i Vy na procházku se světýlky!!!  

Budeme vypouštět balóny štěstí a těšit se můžete 

také na ohňostroj. 

S sebou lampionky, světýlka a lampičky.  

tumova@ddm-orlova.cz, www.bejbacek.cz 

 

  

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
https://www.i-divadlo.cz/profily/karel-zima
https://www.i-divadlo.cz/profily/ivana-korolova
https://www.i-divadlo.cz/profily/anna-stropnicka
https://www.i-divadlo.cz/profily/anna-stropnicka
https://www.i-divadlo.cz/profily/katerina-seidlova
https://www.i-divadlo.cz/profily/dana-moravkova
https://www.i-divadlo.cz/profily/dana-moravkova
https://www.i-divadlo.cz/profily/miluse-bittnerova
https://www.i-divadlo.cz/profily/vendulka-krizova
https://www.i-divadlo.cz/profily/vendulka-krizova
https://www.i-divadlo.cz/profily/zuzana-mixova
https://www.i-divadlo.cz/profily/magda-weigertova
https://www.i-divadlo.cz/profily/magda-weigertova
https://www.i-divadlo.cz/profily/anna-kulovana
https://www.i-divadlo.cz/profily/patricie-solarikova
https://www.i-divadlo.cz/profily/patricie-solarikova
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:tumova@ddm-orlova.cz
http://www.bejbacek.cz/


  
 

3. 9. 2019 až 28. 2. 2020 

SLADKÉ POKUŠENÍ 

Výstava o sladkých pokrmech, převážně pečivu, 

moučnících a cukroví, které připravovaly naše 

babičky a maminky. Nabízí nejen inspiraci pro 

obohacení kulinářského umění o další druhy, ale 

snaží se podnítit k zamyšlení nad významem 

těchto pokrmů v naší kultuře. Zprostředkovává 

návody na přípravu jednotlivých výrobků a 

seznamuje s kuchyňským nádobím a náčiním, jež 

bylo pro přípravu a servírování pokrmů rovněž 

velice důležité.  

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

5. 9. 2019 až 5. 11. 2019 

ZACHRAŇME STROMY 

Kolektivní výstava malířů z ateliéru Viridian. 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně 

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

16. 9. až 29. 11. 2019 

ZNÁME ORLOVOU  

Besedy o městě Orlová. 

Určeno pro III. třídy ZŠ. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

30. 9. až 3. 10. 2019  

MEZINÁRODNÍ DEN ZVÍŘAT 

Akce na objednání pro MŠ a ZŠ. 

Orlová, DDM 

Bc. Adam Bura 734 463 872 

 

1. 10. 2019 až 31. 8. 2020 

LOVCI PEREL 

III. ročník soutěže o nejaktivnějšího dětského 

čtenáře 

Úkolem lovce bude přečíst knihu a odpovědět 

správně na přiřazené otázky. Za každou 

přečtenou knihu dostane čtenář perlu. 

Soutěž je určena pro čtenáře do 15 let. Zapojit se 

můžete kdykoliv. 

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

1. 10. 2019      8:00 a 10:00 hodin 

KAM ODLÉTAJÍ PTÁCI NA ZIMU?  

Přednáška Mgr. Venduly Zbytovské. 

Určeno pro ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

 

1. 10. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednášející: PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

1. 10. 2019  16:00 hodin 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU  

2. přednáška: Očkování v seniorském věku 

jako důležitá součást prevence 

Přednáší: Doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., 

MBA, FRCPS  

Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Lékařskou fakultou Ostravské univerzity, 

Ústavem epidemiologie a ochrany veřejného 

zdraví, pořádá zimní semestr akademie třetího 

věku.Cena za semestr: 300 Kč, studium je 

určeno pro posluchače +55 let. 

Přihlášky jsou k dispozici ve studovně. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

2. 10. až 31. 10. 2019 

ZNÁME ORLOVOU II 

Interaktivní beseda. 

Určeno pro II. stupeň ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

 

 

8. 10. 2019  16:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU 

Lidské zdraví 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci s Českou 

zemědělskou univerzitou v Praze, provozně 

ekonomickou fakultou, pořádá kurz na téma 

Lidské zdraví. Kurz probíhá v úterý co 14 dní od 

16 hodin virtuální formou v přednáškovém sále 

Městské knihovny Orlová. 

Cena kurzu: 350 Kč.  

Přihlášky jsou k dispozici ve studovně. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

9. 10. 2019 až 31. 10. 2019  

FOTOSKUPINA K4  

Výstava fotografií Fotoskupiny K4 – Brádka 

Pavel (struktury), Brziák Miroslav (produktová 

fotografie), Golka Radim (reportáž), Herzánová 

Pavla (reportáž). 

Vernisáž výstavy: 9. 10. 2019 od 17:00 hodin 

Otevřeno: pondělí - sobota od 9:00 do 18:00 

hodin, neděle od 13:00 do 18:00 hodin. 

Pořádá: DKMO 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, velká galerie 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

10. 10. 2019  17:00 hodin 

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA O 

GALAPÁGÁCH 

Galapágy jsou rájem na zemi pro všechny 

dobrodruhy. Přijďte si poslechnout poutavou 

přednášku o exotickém souostroví v Tichém 

oceánu. Vyprávět bude novinář, fotograf a 

v neposlední řadě vášnivý cestovatel Tomáš 

Kubeš, který navštívil více než 120 zemí světa. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 
11. 10. 2019 18:00 hodin 

PRODLOUŽENÁ KURZU 

SPOLEČENSKÉHO TANCE PRO MLÁDEŽ  

Pro kurzisty i širokou veřejnost. 

Pořádá: DKMO  

Vstupné: 100 Kč, předprodej vstupenek od 23. 9. 

do 7. 10. 2019 pro kurzisty,  

od 8. 10. 2019 volný prodej zbylých vstupenek. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

 

2. 10. 2019  9:00 až 17:00 hodin 

PRODEJ VYŘAZENÝCH KNIH, ČASOPISŮ 

A HUDEBNÍCH CD  

Ceny budou začínat na symbolických 5 Kč. Pokud 

tedy sháníte nějaký starší titul do své domácí 

knihovničky nebo prostě jen chcete udělat malou 

radost sobě či někomu z Vašich blízkých, 

neváhejte a přijďte se za námi podívat. 

Orlová-Lutyně, MěK, vestibul 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

2. 10. 2019 18:30 hodin  

CHYTRÝ KVÍZ  

Další termíny: 16. 10., 30. 10. 2019 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč/osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 
3. 10. 2019  14:30 až 16:30 hodin 

DESKOHRANÍ V KNIHOVNĚ 

Oddělení pro děti a mládež pořádá pro děti 

zábavné deskohraní.  

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

3. 10. 2019  17:00 hodin 

PAMÁTNÍK BOJŮ O TĚŠÍNSKO 

V ORLOVÉ 

Srdečně Vás zveme na přednášku Mgr. Lenky 

Novákové, Ph.D. o výstavbě kamenného 

památníku na orlovském hřbitově, zbudovaného 

památce padlým v sedmidenní válce v roce 1919 a 

obětem plebiscitního období. Pořádáno ve 

spolupráci s Muzeem Těšínska. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

4. 10. 2019   15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Pořádá klub seniorů Orlová-Lutyně. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 
4. 10. 2019     19:00 hodin 

CESTOVATELSKÝ VEČER 

Cestovatelský večer na téma: Tanzanie. 

Přednášející: Ing. Jiří Tomčík 

Pořádá YMCA, ICM, za podpory Města Orlová a 

DKMO. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, Klubovna 2 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


 

  

 

15. 10. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednášející: PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

15. 10. 2019  16:00 hodin 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU  

3. přednáška: Senior na cestách – jak to vidí 

cestovní medicína?  

Přednáší: Doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., 

MBA, FRCPS  
Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Lékařskou fakultou Ostravské univerzity, 

Ústavem epidemiologie a ochrany veřejného 

zdraví, pořádá zimní semestr akademie třetího 

věku. Cena za semestr: 300 Kč, studium je 

určeno pro posluchače +55 let. 

Přihlášky jsou k dispozici ve studovně. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

15. 10. 2019 19:00 hodin 

BOSÉ NOHY V PARKU  

Divadelní představení  

Romantická komedie nejen o lásce. 

Délka představení: 130 min vč. přestávky  

Hrají: Rudolf Hrušínský, Radúz Mácha, Anna 

Kameníková / Karolína Vágnerová, Veronika 

Freimanová 

Vstupné: 400 Kč, již v předprodeji na recepci 

DKMO nebo online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

17. 10. 2019 8:00 až 16:00 hodin 

 

SLEZSKÝ RYNEK 

Farmářské trhy 

Provozovatelem - Spolek českých výrobců a 

zemědělců. 

Orlová-Lutyně, prostranství před Moravou 

596 511 306, www.dkorlova.cz 

 

17.10 2019  8:00 až 13:00 hodin 

PODZIMNÍ BAZÁREK V BEJBÁČKU 
Přijďte si prodat i nakoupit vše kolem dětí, 

hraček potřeb pro maminky i děti a cokoli, co 

Vás napadne.... 

Bejbáček bude fungovat jako zázemí pro 

bazárek… čaj, káva, vše zajištěno… ohřev vámi 

přineseného jídla také…děti mají možnost být 

jak v herně tak na zahradě. 

tumova@ddm-orlova.cz, www.bejbacek.cz 

 

 

17. 10. 2019 9:30 hodin 

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ  
Růžičky z pěnové gumy  

V říjnu budeme tvořit růžičky z foamiranu. 

Pěnová guma je vhodná nejen pro výrobu květin, 

listů, dekorací ve floristice, ale můžeme ji také 

využít ke scrapbookingu a podobně.  

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál  

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

19. 10. 2019    14:00 hodin    

UKONČENÍ SEZÓNY V LETNÍM KINĚ  

V areálu letního kina se rozloučíme s létem. 

Stánek s občerstvením zajištěn, teplé a studené 

nápoje. 

Kromě příjemného posezení v letním kině si 

návštěvníci budou moci sami opéct párky a 

klobásy, které bude možné zakoupit v bufetu 

letního kina. U toho si zazpíváme táborové písně. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, areál letního kina  

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

21. 10. 2019    9:00 hodin 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

Přístupno veřejnosti. 

Pořádá město Orlová. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz    

 

22. 10. 2019  16:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU 

Lidské zdraví 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci 

s Českou zemědělskou univerzitou v Praze, 

provozně ekonomickou fakultou, pořádá kurz na 

téma Lidské zdraví. Kurz probíhá v úterý co 14 

dní od 16 hodin virtuální formou 

v přednáškovém sále Městské knihovny Orlová. 

Cena kurzu: 350 Kč. Přihlášky jsou k dispozici 

ve studovně. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

23. 10. 2019  14:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ 

Knižní novinky 

Říjnové setkávání seniorů bude zaměřeno na 

novinky z knižního světa.  
Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál  

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

24. 10. 2019 18:00 hodin 

VESNIČKO MÁ STŘEDISKOVÁ  

Představení divadelního spolku Lordi  Orlová  

Hrají: předseda – Aleš Kornas / p. Hrabětová – 

Milada Jánská / zootechnik Kašpar – Honza 

Jakubec / Jana Turková – Jana Borbélyová / 

hrobník – Miroslav Sedláček / Pepa Turek – 

Tomáš Siekiera / doktorka – Šárka Potyková / 

hospodský – Radek Kornas / rostlinář Kunc – 

Terezie Galgaňáková / malíř – Filip Rudol / 

učitelka – Hanka Gavlasová / Jarda Pávek – 

Štěpán Wolf / p. Pávková – Marie Galgaňáková / 

Pražák – Šimon Kuča / pilot Štefan – Tomáš 

Lukasík / p. Pávek  -Tomáš Kuča / Otík – Lukáš 

Szlaur. 

Vstupné: 100 Kč, v předprodeji na recepci 

DKMO nebo online na www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

25. 10. 2019     10:00 hodin             

AŤ ŽIJÍ STRAŠIDLA 

Divadelní představení pro MŠ a 1. stupeň ZŠ 

Metropolitní divadlo Praha  

Muzikálová pohádka.  

Představení trvá 65 min a je vhodné pro děti 

z MŠ a 1. stupně ZŠ. 

Vstupné: 60 Kč 

Vstupenky v prodeji 30 min před 

představením, objednávky na 

představení po telefonické domluvě u 

p. Tomicové – 596 530 917. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

29. 10. 2019 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednášející: PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

29. 10. 2019  9:30 až 12:00 hodin 

PODZIMNÍ TVOŘENÍ V KNIHOVNĚ 

Není drak jako drak 

V úterý 29. 10. bude v knihovně připraven 

zábavný program pro děti. Přijďte si vyzkoušet 

nápadité tvoření s dračí tématikou, které hravě 

zvládnou i ti nejmenší. Tvoření bude probíhat od 

9:30 do 12:00 hodin v oddělení pro děti a 

mládež.  

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:tumova@ddm-orlova.cz
http://www.bejbacek.cz/?fbclid=IwAR1jMxCMjqXsqBvlYdkCof8mHZe4etJEWz9bBWptBSUz-Hwe1r-e_wLweqg
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


 


